

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
品川 大介

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	120,839	
2	研 修 費	194,760	
3	広 報 費	114,840	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	50,580	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	57,110	
8	資 料 購 入 費	50,640	
9	人 件 費	120,000	
10	情報通信・交通費	273,256	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	982,025	

3 残 額

△ 22,025 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	1	項目名	調査研究費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
51	4月4日	視察代		12,390	12,390	
110	10月7日	視察代		18,560	30,950	
138	1月25日	視察費		79,580	110,530	
300	1月25日	視察レンタカー代		6,407	116,937	
301	1月26日	視察高速代		1,256	118,193	
302	1月26日	視察ガソリン代		837	119,030	
303	1月26日	視察高速代		443	119,473	
304	1月26日	伊丹空港駐車場代		1,366	120,839	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
111	11月15日	セミナー代		33,000	33,000	
135	1月17日	セミナー受講等		80,480	113,480	
136	3月29日	セミナー受講等		81,280	194,760	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
137	3月30日	市政報告チラシ作成費		114,840	114,840	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	5	項 目 名	要請・陳情活動費
-------------	---	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
52	4月12日	要望活動		50,580	50,580	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
57	4月24日	文具		2,796	2,796	
56	5月10日	USBメモリー		1,117	3,913	
54	5月16日	コピー代		311	4,224	
53	6月9日	コピー用紙代		103	4,327	
55	6月9日	コピー代		317	4,644	
96	7月14日	文具		198	4,842	
97	8月17日	コピー代		32	4,874	
140	9月30日	プリンター購入費		41,700	46,574	
112	10月20日	コピー用紙代		49	46,623	
113	10月20日	コピー代		19	46,642	
109	11月14日	文具		165	46,807	
108	11月16日	文具		550	47,357	
106	11月18日	コピー代		35	47,392	
107	12月24日	インクジェット		5,769	53,161	
105	12月26日	文具		1,302	54,463	
196	1月20日	コピー代		4	54,467	
197	2月7日	コピー代		34	54,501	
190	2月15日	文具		233	54,734	
192	2月22日	文具		330	55,064	
193	2月24日	文具		1,265	56,329	
194	2月25日	文具		231	56,560	
195	2月25日	文具等		550	57,110	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
141	4月18日	ニュースピックス購入費		1,600	1,600	
142	5月18日	ニュースピックス購入費		1,600	3,200	
58	5月25日	書籍代		1,650	4,850	
143	6月18日	ニュースピックス購入費		1,600	6,450	
144	7月18日	ニュースピックス購入費		1,600	8,050	
145	8月18日	ニュースピックス購入費		1,600	9,650	
98	9月15日	書籍代		4,280	13,930	
146	9月18日	ニュースピックス購入費		1,600	15,530	
99	9月30日	新聞代		4,200	19,730	
114	10月5日	書籍代		2,860	22,590	
147	10月18日	ニュースピックス購入費		1,600	24,190	
115	10月30日	新聞代		4,200	28,390	
148	11月18日	ニュースピックス購入費		1,600	29,990	
116	11月30日	新聞代		4,200	34,190	
149	12月18日	ニュースピックス購入費		1,600	35,790	
117	12月28日	新聞代		4,200	39,990	
191	1月16日	書籍代		1,650	41,640	
150	1月18日	ニュースピックス購入費		1,600	43,240	
139	1月30日	新聞代		4,200	47,440	
151	2月18日	ニュースピックス購入費		1,600	49,040	
152	3月18日	ニュースピックス購入費		1,600	50,640	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	9	項目名	人件費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
153	4月17日	政務活動補助		12,000	12,000	
401	4月23日	政務活動補助		12,000	24,000	
402	4月24日	政務活動補助		12,000	36,000	
403	4月30日	政務活動補助		12,000	48,000	
404	5月1日	政務活動補助		12,000	60,000	
405	5月3日	政務活動補助		12,000	72,000	
406	5月5日	政務活動補助		12,000	84,000	
407	5月14日	政務活動補助		12,000	96,000	
408	5月15日	政務活動補助		12,000	108,000	
409	6月5日	政務活動補助		12,000	120,000	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
59	4月7日	ガソリン代		1,513	1,513	
67	4月17日	ガソリン代		2,250	3,763	
206	4月18日	ガソリン代		2,250	6,013	
68	4月22日	ガソリン代		2,250	8,263	
66	4月25日	ガソリン代		2,250	10,513	
62	4月28日	ガソリン代		1,308	11,821	
65	5月3日	ガソリン代		2,250	14,071	
64	5月8日	ガソリン代		2,250	16,321	
155	5月10日	インターネット通信費(会派)		3,202	19,523	
63	5月13日	ガソリン代		2,250	21,773	
198	5月15日	ガソリン代		1,500	23,273	
71	5月20日	ガソリン代		3,000	26,273	
72	5月27日	ガソリン代		3,000	29,273	
61	5月29日	ガソリン代		1,500	30,773	
168	5月31日	インターネット通信費(自宅)		1,430	32,203	
180	5月31日	携帯電話代		5,346	37,549	
73	6月3日	ガソリン代		3,000	40,549	
156	6月10日	インターネット通信費(会派)		3,203	43,752	
69	6月11日	ガソリン代		3,000	46,752	
60	6月18日	ガソリン代		2,927	49,679	
70	6月27日	ガソリン代		3,000	52,679	
169	6月30日	インターネット通信費(自宅)		1,430	54,109	
181	6月30日	携帯電話代		5,355	59,464	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
92	7月4日	ガソリン代		3,000	62,464	
93	7月11日	ガソリン代		3,000	65,464	
157	7月11日	インターネット通信費(会派)		3,203	68,667	
95	7月18日	ガソリン代		3,000	71,667	
94	7月24日	ガソリン代		3,000	74,667	
82	7月29日	ガソリン代		2,250	76,917	
84	8月1日	ガソリン代		2,250	79,167	
170	8月1日	インターネット通信費(自宅)		1,430	80,597	
182	8月1日	携帯電話代		5,346	85,943	
85	8月7日	ガソリン代		2,250	88,193	
158	8月10日	インターネット通信費(会派)		3,203	91,396	
86	8月11日	ガソリン代		2,250	93,646	
81	8月13日	ガソリン代		3,387	97,033	
91	8月21日	ガソリン代		3,000	100,033	
88	8月26日	ガソリン代		3,000	103,033	
83	8月31日	ガソリン代		2,250	105,283	
171	8月31日	インターネット通信費(自宅)		1,430	106,713	
183	8月31日	携帯電話代		5,598	112,311	
90	9月6日	ガソリン代		3,000	115,311	
159	9月12日	インターネット通信費(会派)		3,203	118,514	
89	9月14日	ガソリン代		3,000	121,514	
80	9月17日	ガソリン代		1,500	123,014	
87	9月23日	ガソリン代		3,000	126,014	
172	9月30日	インターネット通信費(自宅)		1,430	127,444	
184	9月30日	携帯電話代		5,346	132,790	
121	10月1日	ガソリン代		3,000	135,790	
129	10月8日	ガソリン代		2,250	138,040	
132	10月8日	ガソリン代		2,856	140,896	
160	10月11日	インターネット通信費(会派)		3,203	144,099	
130	10月14日	ガソリン代		2,250	146,349	
127	10月22日	ガソリン代		2,250	148,599	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
125	10月30日	ガソリン代		2,250	150,849	
173	10月31日	インターネット通信費(自宅)		1,430	152,279	
185	10月31日	携帯電話代		5,583	157,862	
119	11月1日	ガソリン代		3,000	160,862	
161	11月10日	インターネット通信費(会派)		3,203	164,065	
126	11月12日	ガソリン代		2,250	166,315	
120	11月20日	ガソリン代		3,000	169,315	
122	11月28日	ガソリン代		2,250	171,565	
174	11月30日	インターネット通信費(自宅)		1,430	172,995	
186	11月30日	携帯電話代		5,573	178,568	
128	12月3日	ガソリン代		2,250	180,818	
218	12月7日	ガソリン代		2,966	183,784	
123	12月11日	ガソリン代		2,250	186,034	
162	12月12日	インターネット通信費(会派)		3,202	189,236	
207	12月16日	ガソリン代		2,250	191,486	
124	12月17日	ガソリン代		2,250	193,736	
118	12月24日	ガソリン代		3,000	196,736	
131	12月31日	ガソリン代		2,742	199,478	
199	1月2日	ガソリン代		1,500	200,978	
175	1月4日	インターネット通信費(自宅)		1,430	202,408	
187	1月4日	携帯電話代		5,568	207,976	
200	1月9日	ガソリン代		2,250	210,226	
163	1月10日	インターネット通信費(会派)		3,202	213,428	
201	1月14日	ガソリン代		1,500	214,928	
202	1月17日	ガソリン代		1,500	216,428	
211	1月24日	ガソリン代		3,000	219,428	
176	1月31日	インターネット通信費(自宅)		1,430	220,858	
188	1月31日	携帯電話代		5,593	226,451	
212	2月1日	ガソリン代		3,000	229,451	
213	2月7日	ガソリン代		3,000	232,451	
203	2月9日	ガソリン代		1,500	233,951	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
164	2月10日	インターネット通信費(会派)		3,202	237,153	
214	2月18日	ガソリン代		3,000	240,153	
208	2月21日	ガソリン代		2,250	242,403	
215	2月24日	ガソリン代		3,000	245,403	
177	2月28日	インターネット通信費(自宅)		1,430	246,833	
189	2月28日	携帯電話代		5,575	252,408	
216	3月3日	ガソリン代		3,000	255,408	
165	3月10日	インターネット通信費(会派)		3,202	258,610	
219	3月11日	ガソリン代		2,646	261,256	
204	3月14日	ガソリン代		2,250	263,506	
209	3月16日	ガソリン代		2,250	265,756	
217	3月20日	ガソリン代		3,000	268,756	
205	3月26日	ガソリン代		1,500	270,256	
220	3月30日	ガソリン代		750	271,006	
210	3月31日	ガソリン代		2,250	273,256	